
 
 Schuller Eh’klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 

 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu 

  
  
  
  

 

 
 

21/09/2016 
SUN CORE Papírová lepicí zakrývací páska  
45423, 45425, 45426, 45427, 45429 

 
 
 
 
Popis: 
Tato lepicí páska je vyrobena z velmi tenkého hladkého speciálního papíru (Washipaper). Páska je 
velmi přilnavá, lehce odtržitelná a zajišťuje velmi ostré hrany. Tím je zabráněno protečení barvy nebo 
laku. Zajišťuje velmi dlouhou životnost a bezproblémové odstranění z povrchu po aplikaci.  
POZOR: Pásku je potřeba po dokončení malířských prací odlepit ještě ve vlhkém stavu. 
 
Technické údaje: 
Nosič Povrstvený japonský papír  

Lepidlo Akrylátové  

Celková tloušťka 85 my (±10%) AFERA 5006 

Celková hmotnost 83 g/m2 (±10%) ISO 536 

Lepicí síla na kov > 1,1 N/cm AFERA 5001 

Pevnost v tahu > 24 N/cm AFERA 5004 

Roztažnost > 3% AFERA 5004 

Aplikační teplota 0 až 40°C  

Odolnost proti UV záření Vnitřní prostředí: až 3 měsíce  

 Venkovní prostředí: až 2 měsíce  

 
Použití: 
Povrch, na němž je páska nalepena, musí být odmaštěný a bezprašný. Páska je ideální pro přelepení 
povrchů při malířských a natěračských pracích. Může být použita v interiéru až 3 měsíce a ve 
venkovním prostředí až 2 měsíce. Páska funguje na hladké až lehce hrubé povrchy. 
U karbonu nebo pórovitých materiálů (kámen, dřevo) může nastat problém, proto je nutné před 
zahájením prací provést zkušební nalepení. 

 
Skladování: 
Skladování při pokojové teplotě (15-25°C/ při 50% relativní vlhkosti vzduchu). Udržujte mimo dosah 
přímého slunečního záření a ostatních zdrojů tepla. Při dodržení optimálních skladovacích podmínek 
lze pásku skladovat 12 měsíců. 
 
číslo 

zboží popis zboží 

ks v 

balení 

45423 Papírová lepicí zakrývací páska SUN CORE, 30 dní UV odolná. 18 mm x 50 m 48 

45425 Papírová lepicí zakrývací páska SUN CORE, 30 dní UV odolná. 24 mm x 50 m 36 

45426 Papírová lepicí zakrývací páska SUN CORE, 30 dní UV odolná. 30 mm x 50 m 32 

45427 Papírová lepicí zakrývací páska SUN CORE, 30 dní UV odolná. 36 mm x 50 m 24 

45429 Papírová lepicí zakrývací páska SUN CORE, 30 dní UV odolná. 48mm x 50 m 24 

 

In
fo
rm

ač
n
í  
 D
 A
 T
 O
 V
 Ý
   
L 
I S
 T
 


